Kreis Bergheim | Sommer 2020
TC Erftstadt-Gymnich (3267)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 25.04.2020

Anlage
Erftstr. 39, 50374 Erftstadt-Gymnich
info@tc-gymnich.de

Sportwart/in
Klimkeit, Pauline

T 01523 3692286 pa.klimkeit@web.de

Schiedsrichterobmann
Gab, Markus

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.04.2024 13:38 | Seite 1

Madchen 15 (4er) | 3. Kreisliga Jugend

MF: Fiona Weigand; T 02235466620
m 01786112889; fionawgd@web.de

Ra. Name (Nat.)

Weigand, Fiona

Idler, Jara

Witzke, Juliane
Przybylski, Lea Sophie
Czernia, Mia

Sever, Milla
Graffenberger, Hanna

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU
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20803021
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20958466
20958512
20810498
20958508
20810489
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